1

           30 апреля 2019 года

Повестка заседания

Президиума Краевой общественной организации «Федерация шахмат
Краснодарского края»

1. Избрание Председателя Президиума и секретаря Президиума Краевой
общественной организации «Федерация шахмат Краснодарского края»;

2. Об исключении членов Краевой общественной организации «Федерация
шахмат Краснодарского края»;

3. О принятии новых членов Краевой общественной организации «Федерация
шахмат Краснодарского края»

4. Разное.

2

Протокол № 20
Заседания Президиума Краевой общественной организации

«Федерация шахмат Краснодарского края»

Присутствовали члены Президиума Краевой общественной организации «Федерация
шахмат Краснодарского края» (кворум 100%):

1. Сметана В.В. – Президент Краевой общественной организации «Федерация шахмат
Краснодарского края»;

2. Бондаренко Е.М. – член Президиума Краевой общественной организации «Федерация
шахмат Краснодарского края», Президент Шахматной федерации города-героя
Новороссийск;

3. Ширшиков Н.В. – член Президиума Краевой общественной организации «Федерация
шахмат Краснодарского края», Президент Армавирской городской общественной
организации «Шахматная Федерация».

По первому вопросу:
Решено
назначить Сметану В.В. - председателем Президиума, Бондаренко Е.М. – секретарем

Президиума.
Результат голосования по первому вопросу: «за» - 3 голоса, «против» – 0 голосов,

«воздержался» – 0 голосов.

По второму вопросу:
Обсудили заявление Казакова Александра Владимировича о выходе из КОО «Федерация

шахмат Краснодарского края» по причине смены руководителя Ейской районной
общественной организации «Шахматная федерация».

Решено
Исключить Казакова Александра Владимировича из членов КОО «Федерация шахмат

Краснодарского края».
Результат голосования по второму вопросу: «за» - 3 голоса, «против» – 0 голосов,

«воздержался» – 0 голосов.

По третьему вопросу:
Обсудили заявление о вступлении в КОО «Федерация шахмат Краснодарского края» от

Осипова Виталия Викторовича – Президент Ейской районной общественной организации
«Шахматная федерация».

Решено
Принять в члены КОО «Федерация шахмат Краснодарского края» Осипова Виталия

Викторовича – Президент Ейской районной общественной организации «Шахматная
федерация».

Результат голосования по третьему вопросу: «за» - 3 голоса, «против» – 0 голосов,
«воздержался» – 0 голосов.

Председатель Президиума       В.В. Сметана

Секретарь Президиума       Е.М. Бондаренко